
Oświadczenie Nr 6 

 

Imiona i nazwiska rodziców*: 

1) …..………………………………………………….…………….……………………………..… 

2) …..………………………………………………….…………….……………………………..… 

Adres zamieszkania rodziców*: 

1) …..………………………………………………….…………….……………………………..… 

2) …..………………………………………………….…………….……………………………..… 

Oświadczamy, że zamieszkujemy na terenie gminy Dobra i rozliczamy podatek dochodowy  

od osób fizycznych do właściwego terytorialnie dla gminy Dobra urzędu skarbowego,  

jako mieszkańcy gminy Dobra, którym jest: 

 

………………………………………….................................................................................................... 
(nazwa i adres urzędu skarbowego) 

 

Jestem świadoma/świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

Dobra, ................................................. 
  (data) 
 

1. .................................................................................................... 
(podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

2. .................................................................................................... 
(podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

Do oświadczenia należy dołączyć: 

a) kopie pierwszej strony zeznania podatkowego opatrzonego pieczęcią urzędu skarbowego,  

w którym zostało złożone zeznanie, lub 

b) potwierdzenie złożenia zeznania z pieczęcią urzędu skarbowego, lub 

c) Urzędowe Poświadczenie Odbioru wraz z pierwszą stroną zeznania podatkowego, lub 

d) inny dokument potwierdzający odprowadzanie podatku dochodowego od osób fizycznych  

do urzędu skarbowego. 

 

*rodzice – należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą 

nad dzieckiem. 


